ACCESORIOS 1

= -, I"'l

bbb bbb bbibddiid
R LITTTTRRTT N AL

MAYO 2017



ESPEJOS INTERIORES

PANORAMICO PARA CARRETILLAS

630180

E145 @14°5 cm

ESPEJO INTERIOR CABINA ( 188X137)

636640

ESPEJO INTERIOR CABINA (190X140)

630170

ESPEJOS

—@
P

E362 11'5x11’5cm @ 8mm

BRAZO + ESPEJO MERLO

= MERLD

b

630100 DERECHO
630110 IZQUIERDA
630120 ESPEJO (19 X 14)

2/1 ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS.



ESPEJOS

ESPEJO COMPLETO BRIEDA

605310 DERECHO

605320 [ZQUIERDO

605330 BRAZO DERECHO
605340 BRAZO IZQUIERDO
605350 ESPEJO 23 X14

ESPEJO COMPLETO BRIEDA

a8

o J40mim o
627110 DERECHO
627120 1ZQUIERDO
627130 BRAZO DERECHO
627140 BRAZO IZQUIERDO
605470 ESPEJO 23 X18

ESPEJO COMPLETO SIAC

627170 DERECHO
627180 1ZQUIERDO

627190 BRAZO DERECHO
627200 BRAZO IZQUIERDO
605470 ESPEJO 23 X18

ESPEJO COMPLETO D+l ITALCAB
LOCHMAN

— &
—"

621380 ESPEJO COMPLETO

621400 SOPORTE

265 mm.

BRAZO + ESPEJO

Y

NEWHOLLAND

|

627790 DERECHO
627800 IZQUIERDO
605470 ESPEJO (23 X 18)

437

ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS.

31



ESPEJOS

BRAZO + ESPEJO

McCORMICK
N2
NEW HOLLAND
-
627810 DERECHO ' .
LANDINI: MISTRAL-TREKKER
627820 [ZQUIERDO McCORMICK:T100,T80,T70F
605470 ESPEJO (23 X 18) NEW HOLLAND: TCE45, T3000
SERIE: TN, TND, TNF, TNN, TNV VALPADANA: 1300,1500,5500

ESPEJO COMPLETO ==

605430 DERECHO

605440 [ZQUIERDO
605450 BRAZO DERECHO
605460 BRAZO IZQUIERDO
605470 ESPEJO 23 X18

ESPEJO TELESCOPICO

538 MN - 04 wax

= .
-

“‘% - - Fig.D 1

617610 ESPEJO TELESCOPICO

617620 PILAR SOPORTE (FIG. D)

617630 PILAR SOPORTE DESMONTABLE (FIG. E)

605470 ESPEJO (23 X 18) Fig.E

41 ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS.




ESPEJOS

ESPEJO TELESCOPICO COMPLETO

@i 2

5 SAME
DORADO 70, ANTARES I,
SILVER11-130, EXPLORER?

355 140 235 EXTENSION MAX.

636650 ESPEJO DERECHO
636660 ESPEJO IZQUIERDO
605470 ESPEJO (23 X 18)

BRAZO + ESPEJO E@SHME

FRUTTETO 3

4

635830 IZQUIERDO
635840 DERECHO
635780 ESPEJO (24 X18)

ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS. 5/1




ESPEJOS

ESPEJO (24X18) LANDINI, CLAS , MANITOU

/
|
Z

635810 DERECHO 2 |

635820 [ZQUIERDO

635780 ESPEJO (24 X 18) \R1350
BRAZO + ESPEJO MANITOU ESPEJO CURVO
280 mm

228128 %EQFEJFTESSA E1421 (14x21cm) @16mm

630160 ESPEJO (260 X148) E1422 (14x22cm) @10mm

6/1 ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS.




ESPEJOS

ESPEJO 23 X 18 cm. FIAT -M.F-.J.D.
! \

.

L3

S
_ J.\;%WLM“JWW Y
605470 {EF=Tm=TF7Y7 EWHOLLAND

ESPEJO LANDINI, CLAS , MANITOU
(24 X 18)

A

o]
-~ s [ e L
L%% A LTS, fm%e}:w J

5 SAIME

635780 (=rma=77

ESPEJO 25 x 16 Cm @16 mm CURVADO

E2516

ESPEJO 29 x 18 Cm. CURVADO TIPO
NISSAN TRADE, CABSTAR

E2918

ESPEJO CURVO

E3718 37x18cm (motorizado)
E3618C 36x18cm (antivaho+curvo)

ESPEJO CURVO 37X18 para sop,22mm

i

E3718S

-

ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS.

7



ESPEJOS

ESPEJO 42 x 20 cm. CURVADO

200
80 172

e —
-

627840
ESPEJO CURVADO

E4220A 42X20 cm (antivaho) @ 22MM
ESPEJO (197 X 371) @ 20-25

Za
.

7
P

\

N

635790 : 645120
81

ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS.




ESPEJOS

ESPEJO 312 X 225

5

225
3 21 ]
A ALb A

58 L

4 ~ = o 5756 7
:& o | }\%«ﬂ@fmf&fw
627830 |

ESPEJO 310 X 180 918 ESPEJO 342 x 157 CABINA SIAC

310

636560 IKiyhnln M= 605420

ESPEJO CURVO ESPEJO CURVO

605531 IZQUIERDO 350 X 205
605410 350x160 - Tipo IVECO 60553D DERECHO 350 X 205

605350 230x140 - Cabina Brieda 60541V ESPEJO 350 X 165 CURVO VERDE

ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS.

9/1



ESPEJOS

ESPEJO 375X187 @ 16-20 r——*— VARILLA ESPEJO DX-SX 160 X 265 mm
h 185
y f
.|. / c
275

//
S5SRINE —_ |
JF) 1 AT
635770 g 62140
BRAZO ESPEJO BRIEDA BRAZO ESPEJO COMPLETO SIAC

370

200

627140 DERECHO 627190 DERECHO
627130 [ZQUIERDO 627200 1ZQUIERDO -
VARILLA ESPEJO COMPLETA VARILLA ESPEJO COMEL_ETO 16mm.

@ 10 ANGULAR e

A

250 280

@10

70

=
V6 30 ESVA16 @16mm L—»

BRAZO ESPEJO COMPLETO BRIEDA BRAZO ESPEJO COMPLETO FIAT

605330 BRAZO DERECHO 605450 BRAZO DERECHO
605340 BRAZO IZQUIERDO 605460 BRAZO IZQUIERDO

10/1 ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS.




ESPEJOS

CRISTAL ESPEJO 242X341

636570

CRISTAL ESPEJO 242X341 ANTIVAHO

A b
7
/74 #
o -{‘.‘/“
1 Limse= ___/,./fa.r : ¥
1 A
_f;'. :
2|
A
i
\\
‘-__q.. T

CRISTAL ESPEJO 174X95 ANTIVAHO

/’”” Ny

63569

u\‘-—q

636580
n:ns

CRISTAL ESPEJO 191X225 ANTIVAHO

181

5

636600

CRISTAL ESPEJO192X328 ANTIVAHO

182

aze

636610

ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS.

111



ENGRASE

ROCRARGRANES b Rsca

200620
200640
200650
200680
202410
200710
202830

METRICA
METRICA
METRICA
METRICA
METRICA
METRICA
METRICA

M6 X1.00
M8 X 1.00
M8 X1.25
M 10 X 1.00
M 10 X 1.25
M 10 X 1.50
M 12 X 1.50

TRASVASADOR DE CUBO A
BOMBA ENGRASE C/ FILTRO

ENGRASADORES CODO 45°

Ref Rosca Paso Rosca
202370 METRICA M6 X1.00
202470 METRICA M8 X 1.00
200660 METRICA M8 X1.25
200690 METRICA M 10 X 1.00
202420 = METRICA M10 X 1.25
200720 = METRICA M10 X 1.50
ENGRASADORES CODO 90°
Ref Rosca Paso Rosca
202380 METRICA M6 X 1.00
202400 METRICA M8 X1.25
200670 METRICA M8 X1.25 "~
200700 METRICA M 10 X 1.00 Vg (Y
202430 METRICA M 10 X 1.25 :
200730 METRICA M 10 X 1.50 %%
203500 GAS 1/4

270230

LATIGUILLO BOMBA ENGRASE
CON Y SIN MUELLE

BOCA UNIVERSAL PARA ENGRASADORES 10X1

201110 Con muelle 26cm

201120 Con muelle 46cm

204020 Sin muelle  20cm

204050 Sin muelle  60cm | 200770

BOMBA ENGRASAR 12 Kg. i BOMBA ENGRASAR PEDAL 16 Kg.
200920 205800

12/1

ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS.



ENGRASE

MALETIN BOMBA ENGRASE NEUMATICA 28 PIEZAS

2705428

BOMBA MANUAL

200850 300cc
270124 400cc
270134 400cc
270114 400cc
270115 500cc
270118 800cc
200870 1000cc

BOMBA ENGRASE 400cc ACOPLABLE A MAQUINA TALADRADORA

270144
GRASA LITICA TCR CARTUCHO

ffﬁf{ﬁﬂ@ 4 | GRASA .;

" LITICA *
Loos 10|
200890 600MI.
203750 400MI. 200510 5Kg

ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS. 13/1



TRASVASE

GARRAFA COMBUSTIBLE
5L.-202630

10 L. - 202631
20 L. - 202632

GARRAFA METALICA
20 L

207410 5 Litros
207411 10 Litros
207412 20 Litros

EXTINTOR ANTIBRASA

6Kg - EXS3A

BANDEJA RECOLECTORAACEITE

206910 10 LITROS
206915 15 LITROS

INHIBIDOR DE FUEGO

NOVEDAD

REF. | DURACION | MEDIDAS

95005 [ 50 SEGUNDOS | (270x30x30)

95006 | 100 SEGUNDOS| (330x35x35)

TANQUE SEGURIDAD 1000X850X300

206860

TANQUE SEGURIDAD 1210X750X270

206870

14/1 ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS.




TRASVASE

TRASVASE DE COMBUSTIBLE EMBUDO
REE %] B BOCA [ITROS
206960 100 10 1/8
206980 140 14 12
206982 150 14 3/4
202590 170 16 T
202592 190 18 2
202600 220 20 3.5
202602 260 20 6
202510 202620 340 30 11
KIT 8 EMBUDOS
202625
JARRA PLASTICO JARRA PLASTICO
A
9
1
202700 H 2 LITROS | 202710 . 5 LITROS

ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS.

15/1



TRASVASE

BOMBA PVC D. 16 MM

A

BOMBA BRONCE PARA TALADRADORA

REE. | @ LITROS POR MINUTO
1500 VUELTAS | 2000 VUELTAS
267581] 14 12 25
267583] 20 12 35
267580 267583| 25 45 70
ELECTROBOMBA
-USO AGRICOLA, INDUSTRIAL, DOMESTICO Y NAUTICO.
-POSIBILIDAD DE INVERTIR EL SENTIDODE ROTACION.
-PARA ACEITE, GASOLEO, VINO MOSTO, VINAGRE,
LECHE, ZUMO DE FRUTAS, AGUADULCE,
AGUA SALADA.
. LITRO/min
REF. [TENSION|HP [|GIRO/min| RACORD @ mm m 15ml10mli5m]20m
260190( 220v (0,45 2800 20 26 |23 118 |13 | 8
260200/ 220V |0,6 1400 25 47 |33 | 16
260210 220V 1 1400 30 88 |59 | 21

ELECTROBOMBA PARA ACEITE, GASOLEO, VINO MOSTO, VINAGRE, LECHE, AGUADULCE, AGUA SALADA.

. LITRO/min
REF. [TENSION|HP [GIRO/minJABSOR. W.| @ mm m T5mliomli5mlzom DECIBELIOS PESO Kg LITRO/HORA
267586 12v 0,5| 2600 300 20 30 (26 |20 | 10| 5 73 db 5 1800
267587 24v 0,5] 2800 300 20 30 |26 20| 10| 5 73 db 5 1800

16/1

ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS.




TRASVASE

ACEITERA METALICA

BOMBA ROTATIVA DE ALUMINIO

201140 200cc

201150 300cc

201160 500cc| 202093
BOMBA TRASVASE ACEITE MANUAL

BOMBAACEITE 12 K. CON MANGUERA
)

/
i

E

203540

BOMBA TRASVASE DE ACEITE
- Conexiones de 3/8"

- Caudal 14 Litros / Minuto
- Corriente 12 V.

L
200940

PISTOLA MEDIDOR ELECTRICO DE ACEITE
- Rosca de entrada 1/2"

- Trasiego: de 1 a 35 Litros / Minuto
- Presion de trabajo: de 0,5 - 50 bar
- Maxima temperatura 60°

- Tolerancia de medicion +/- 0,5%

- Viscosidad: De 8-5000 CentiPoises g
o N - Manguito de salida rigido antigoteo £&
% 5 . - Energia: 3 pilas VCR
~

202094

202095
CONTADOR DE COMBUSTIBLE

PISTOLA AUTOMATICA 3/4”

201620 201600
ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS.

171



TRASVASE

MANGUERA 1 PULGADA 4 M, GAS OIL

207390

KIT ASPIRACION 2 METROS GAS OIL

206840

FILTRO METALICO MANGUERA

ASPIRACION

259120 3/4"
259121 1"

RACOR GIRATORIO PISTOLA
AUTOMATICA DIESEL 1"

SOPORTE FILTRO GASOIL 3/4 NPT

FILTRO SEPARADOR DE AGUA

206920
202103 266050 RACOR ESPECIAL 3/4 NPT | 206930
FILTRO PIUSI 260 HS-11-30 CON MANGUERA COMBUSTIBLE
ADAPTADOR
REF METROS|INTERIOR[EXTERIOR
107490 10 19 27
107492 5 19 27
§ 107494 10 25 35
9311698 107496 5 25 35

REF. ROSCA SALIDA
266051 3/4" 19mm
266050 1" 20mm
266053 1" 22mm
266054 1" 25mm

CONECTOR 1" - 20 mm BOMBA-MANGUERA ENTRADA

255715

FILTRO PLASTICO M.@ 19 MANGUERA ASPIRACION

18/1

ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS.



TRASVASE

KIT BOMBA 12V TRASVASE GAS OIL PARA BIDON

206820

BOMBA TRASVASE AUTOASPIRANTE 56 L 220 V +
PISTOLA +4 M. MANGUERA

202800

BOMBA 12 V 24 L/MIN. GASOIL

r ﬁ
i

&

A

252095

KIT PALETAS DE RECAMBIO BOMBA 201660

-

203730

KIT BOMBA 12V TRASVASE GAS OIL PARA BIDON

]
.

| |

'

206825

ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS.

19/1




TRASVASE

KIT BOMBA TRASVASE

DEPOSITO DE GASOIL 100L + 4m CABLE DE BATERIA CON PINZAS
202100 | + PISTOLADEPOSITO + 4.25m MANGUERA + BOMBA TRASVASE 12V

(CAUDAL = 40L/min)

202090 | 202091
Caudal 40L/min.| 40L/min.
Potencia 140W 140W
Tensioén 12 V. 24 V.
i\ Altura max. 10 m. 10 m.
Manguera aspiracion NO NO
Manguera impulsion 4m. 4m.
Pistola Manual |Manual
Filtro NO NO
Diametro 314" 314"
Contador NO NO
202090 - 12V Revoluciones motor| 2800 rPM| 2800 rpm
202091 - 24V Autocebada Si Si
KIT TRASVASE AUTOASPIRANTE 220 V 60 L. CON
CUENTALITROS Y PISTOLA AUTOMATICA
202096 | 202097
Caudal 60L/min. | 60L/min.
Potencia 140W 400W
Tension 12v. | 230V.
Altura max. 15 m. 15m.
Mangueraaspiracion| NO NO
Mangueraimpulsion| 4 m. 4m.
Pistola AUTO AUTO
Filtro NO NO
Diametro 3/4” 3/4"
Contador Fundicion| Aluminio
Revoluciones motor{2800 rpm| 2800 rpm
202097 Autocebada Si Si
REF CARACTERISTICAS

20/1 ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS.




TRASVASE

KIT BOMBA DIESEL 200L 12V 40 L/MIN C/PIST AUTO.

202120 MEDIDAS 800x600x610

KIT BOMBA ADBLUE 200L 12V 30 L/MIN. C/PIST. AUTO. ACERO INOX. C/ TAPA

202121 MEDIDAS 800x600x590

ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS. 21/1



TRASVASE

KIT BOMBA DEPOSITO POLIETILENOE ESPECIAL ALIMENTACION APICULTURA

- BOMBA ELECTRICA 12V

- DEPOSITO 220 L

- CAUDAL 20-25 L/MIN

- TRANSPORTABLE CON TRANSPALET

- ESPECIAL PARA TRABAJAR CON AZUCAR

202125
KIT BOMBA DIESEL 430L 12V 40 L/MIN KIT BOMBA ADBLUE 430L 12V 30 L/MIN.
C/PIST AUTO. C/ TAPA C/PIST. AUTO. ACERO INOX. C/ TAPA

202140 MEDIDAS1200x790x800 | 202141 MEDIDAS1160x760x780

22/1 ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS.



SOLDADORES Y TRONZADORAS

KS70894C

EQUIPO AUTONOMO SOLDADURA 2- 4 mm 55-160 Ah

732030
73203-1

SIERRA DE CINTA 550W. BAJADA SEMI AUTOMATICA

SIERRA DE CINTA
HOJA SIERRA CINTA 1638x13x0.65 8/12 M-42

SIERRA DE CINTA 400W

SIERRA CINTA
HOJA SIERRA CINTA 1325x13x0.65 8/12 M-42

732000
73200-1

ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS. 23/1




BROCAS

BROCA PARA MADERA TIPO TES PUNTAS DIN 7487

PETACA CON:
3-4-5-7-8-9 y 10mm

180280310

BROCA MULTIUSOS PARED - OPAL

PETACA CON:
4-6-8 y 10mm

190250410

BROCAS HSS DIN 338, LAMINADA

ROSEBOX DE 1.0mm - 10.0mm
(SALTO MEDIDA CADA 0.50mm)

300501110

BROCAS HSS DIN 338, RECTIFICADA AFILADO EN
CRUZ

ROSEBOX DE 1.0mm - 10.0mm
(SALTO MEDIDA CADA 0.50mm)

302501110

BROCAS COBALTO HSS-E DIN 338 RECTIFICADA
AFILADA EN CRUZ

B~ S S

ROSEBOX DE 1.0mm - 10.0mm
(SALTO MEDIDA CADA 0.50mm)

307501110

CORONA UNIVERSAL CARBONO TUNGSTENO

PARED-PIEDRA-PVC-CERAMICA

LADRILLOS-TEJA-MADERA PACKING: 1 UND.

ESTUCHE DE CARTON.
. 33.0-53.0-73.0mm
PLATO FIJACION + BROCA CENTRAL

715033073

AFILADOR DE BROCAS 55w DE 3.6 A10 mm

707030

24/1

ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS.




RODAMIENTOS

RODAMIENTOS RADIAL DE BOLAS

REF MODELO 3 D B
625700 6000-2RS 10 26 8
62571016200-2RS 10 30 9
62572016300-2RS 10 35 11
6257306001-2RS 12 28 8
625740 6201-2RS 12 32 10
625750 6301-2RS 12 37 12
625760 6002-2RS 15 32 9
625770 6202-2RS 15 35 11
6257801 6302-2RS 15 42 13
625790 6003-2RS 17 35 10
625800 6203-2RS 17 40 12
625810/ 6303-2RS 17 47 14
625820/6004-2RS 20 42 12
6258306204-2RS 20 47 14
625840 6304-2RS 20 52 15
625850/ 6005-2RS 25 47 12
625860|6205-2RS 25 52 15
625870 6305-2RS 25 62 17
625880|6006-2RS 30 55 13
625890/ 6206-2RS 30 62 16
625900|6306-2RS 30 72 19
625910, 6007-2RS 35 62 14
625920 6207-2RS 35 72 17
625930/ 6307-2RS 35 80 21
625940 6008-2RS 40 68 15
6259506208-2RS 40 80 18
625960/ 6308-2RS 40 90 23
625970 6009-2RS 45 75 16
625980 6209-2RS 45 85 19
625990/ 6309-2RS 45 100 25
626000 6010-2RS 50 80 16
626010/6210-2RS 50 90 20
626020 6310-2RS 50 110 27
626030/6011-2RS 55 90 18
626040 6211-2RS 55 100 21
626050/6311-2RS 55 120 29
626060 6012-2RS 60 95 18
626070|6212-2RS 60 110 22
626080|6312-2RS 60 130 31
633630/6013-2RS 65 100 18
629510/6014-2RS 70 110 20
62952016015-2RS /5 115 20

RODAMIENTOS AXIAL DE BOLAS

ARTICULACION DE LA ROTULA RAD

IAL _

]

REF | MODELO I I L
629680[GE 20 ES 2RS| 20 | 35 | 16| 12|29 | 9
o T [ | & [ fwsioesesm m e oohans
626000] 51101 12 26 9 GE 30 ES 2RS !
6261000 51102 15 28 9 1629710GE 35 ES 2RS| 35 | 55 | 25| 20|47 | 6
626110, 51204 | 20 40 14
o011 51204 20 29 L4 1620720/GE 40 ES 2RS| 40 | 62 | 28]22[53 | 7
626130 51206 30 52 16 |629730GE 45 ES 2RS 45 | 68 | 32( 25|60 | 7
626140 51207 | 35 62 18
626150 51307 | 35 65 54 [P29740GE 50 ES 2R S0 | 75 | 35) 28166 | 6
626160 51209 | 45 73 20 1629750IGE 60 ES 2RS| 60 | 90 | 44| 36/80 | 6

ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS.




RODAMIENTOS

COJINETES DE RODILLOS CONICOS REF MODELO mdm D T
629250 32004 20 42 15,00
629260| 30204 20 47 15,25
625010] 30205 25 52 16,25
625020] 32305 25 62 25,25
629270] 32006 30 55 17,00
625030] 30206 30 62 17,25
625040] 32206 30 62 21,25
629280 30306 30 72 20,75
625050 32007 35 62 19.00
- 1625060] 30207 35 72 18,25
625070[ 32207 35 72 24 .50
629290 30307 35 80 22.75
629300] 32008 40 68 19,00
629310] 30208 40 80 19,75
629320| 32208 40 80 24.75
et 629330] 30308 40 90 25,25
- 629340] 32009 45 75 20,00
= 629350[ 30209 45 85 20,75
629360] 32209 45 85 24 25
629370 30309 45 100 27.25
629380| 32010 50 80 20,00
629390] 30210 50 90 21,75
B p—— € 625080] 32210 50 90 24,75
629400 32011 55 90 23,00
629410] 30211 55 100 22.75
629420 32211 55 100 26.7/5
A 629430| 32212 60 110 29.75
629440 32213 65 120 32.75
| 7z 629450] 32215 75 130 33,25
629460 32217 85 150 38,50
629470 32218 90 160 42 50
RODAMIENTOS DE RODILLOS ABIERTO
REF MODELO Fw b N
625090( HK 2010 20 26 10
625100( HK 2012 20 26 12
625110 HK 2016 20 26 16
625120 HK 2020 20 26 20
625130( HK 2030 20 26 30
625140 HK 2210 22 28 10
625150 HK 2212 22 28 12
625160 HK 2216 22 28 16
625170 HK 2220 22 28 20
625180 HK 2512 25 32 12
625190| HK 2516 25 32 16
625200| HK 2520 25 32 20
625210] HK 2526 25 32 26
625220 HK 2538 25 32 38
625230| HK 2816 28 35 16
625240] HK 2820 28 35 20
625250( HK 3012 30 37 12
625260 HK 3016 30 37 16
625270 HK 3020 30 37 20
625280[ HK 3026 30 37 26
625290| HK 3038 30 37 38
625300 HK 3512 35 42 12
625310 HK 3516 35 42 16
625320| HK 3520 35 42 20
625330| HK 4012 40 47 12
625340 HK 4016 40 47 16
625350| HK 4020 40 47 20
634720| HK 4520 45 52 20

26/1 ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS.



RODAMIENTOS

RODAMIENTO BOLAS

REE MODELO a3 2 -2
6253606000 - 2Z 10 26 8
62537016200 - 27 10 30 9
6253806300 - 27 10 35 11
6253906001 - 27 12 28 8
62540016201 - 2Z 12 32 10
62541016301 - 2Z 12 37 12
62542016002 - 27 15 32 9
625430(6202 - 2Z 15 35 11
62544016302 - 27 15 2 13
62545016003 - 2Z 17 35 10
62546016203 - 2Z 17 40 12
625470|6303 - 27 17 47 14
62548016004 - 2Z 20 42 [2
62549016204 - 27 20 47 14
62550016304 - 2Z 20 52 15
6255106005 - 27 25 47 12
62552016205 - 27 25 52 15
6255306305 - 2Z 25 62 17
62554016006 - 2Z 30 55 13
62555016206 - 2Z 30 62 16
62557016306 - 2Z 30 72 19
625580[6007 - 27 35 62 14
62559016207 - 2Z 35 72 17
6256006307 - 2Z 35 80 21
6256106008 - 2Z 40 68 15
62562016208 - 27 40 80 18
6256306308 - 2Z 40 90 23
6256406009 - 27 45 75 16
62565016209 - 27 45 85 19
62566016309 - 27 45 100 25
625670|6010 - 27 50 80 16
62568016210 - 27 50 90 20
6256906310 - 27 50 110 27

SOPORTE RECTO SIN PIES CON AUTOALINEACION A COJINETE

MEDIDAS
REF 1%} MODELO
a e i g | s z Bi n
62476020 |UCPA204|30,2( 76 |52 | 40 [12 |11 | 62 |31,0{12,7
624770[25|UCPA205|36.984 |56 [ 45 |15 |12 | 72 |34,0]14.3
624780|30|UCPA206(429(/94 [66 | 50 |18 [12 [ 84 |38,1[15.9
624790|35|UCPA207(47,6(110|80 | 55 [ 20 |13 | 95 [42,9(17,5
624800[40|UCPA208(49.2|11684 | 58 [20 |13 [ 100 [49,2[19.0
624810|45|UCPA209|54,2|1120|90 | 60 [22 |13 | 108 |49,2|19,0
62482050 UCPA210]57,21130)94 [ 64 [25 114 ] 116 |51,6]19,0

ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS.

27/1



RODAMIENTOS

SOPORTE CON COLLAR CON 2 AGUJEROS Y AUTOALINEACION A COJINETE

REF

@

MODELO

MEDIDAS

a

e

| s| b

Bi

624670

20

UCFL204

113

90

15

12

25,5|12(60

33,3

31,0

12,7

624680

25

UCFEL205

130

99

16

14

27.,0/116[68

35,7

34.0

14,3

624690

30

UCFL206

148

117

18

14

31,0/16({80

40,2

38,1

15,9

624700

35

UCFL207

161

130

19

16

34,0/16( 90

44,4

42,9

17,5

- (624710

40

UCFL208

1/5

144

21

16

36.0[16

100

51,2

49,2

19.0

117 624720

45

UCFL209

188

148

22

18

38,0[19

108

52,2

49,2

19,0

624730

50

UCFL210

197

157

22

18

40,0/119

115

54,6

51,6

19,0

624740

55

UCFL211

224

184

25

20

43,0[19

130

58,4

55,6

22,2

624750

60

UCFL212

250

202

29

20

48,3|23

140

68,7

65,1

25,4

SOPORTE CON COLLAR CUADRADO CON AUTOALINEACION A COJINETE

REF

@

MODELO

MEDIDAS

g

| S

Bi

624830

20

UCF 204

86

64

15

12

255|112

33.3

31,0

12,7

624840

25

UCF 205

95

70

16

14

27 112

35,7

34.0

143

624850

30

UCFE 206

14

31 (12

40,2

159

624860

35

UCF 207

17

92

19

16

34 |14

44,4

429

17,5

624870

40

UCF 208

130

102

21

16

36 {16

51,2

49,2

19.0

624880

45

UCF 209

137

105

22

18

38 [16

52,2

49,2

19,0

624890

50

UCF 210

143

111

22

18

40 116

54,6

51,6

19,0

624900

95

UCF 211

162

130

25

20

43 119

58,4

55,6

22,2

624910

60

UCF 212

175

143

29

20

48 119

68,7

55,1

22,2

SOPORTE RECTO CON AUTOALINEACION A COJINETE

REF

@

MODELO

MEDIDAS

h

a

e

sl |s2

9

W

Bl

n

624580

20

UCP 204

333

127

95

13[19[15

65

31,0

12,7

624590

25

UCP 205

36,5

140

105

13]19|16

70

34.0

14,3

624600

30

UCP 206

429

165

121

17121]18

83

38.1

15,9

' 1624630

624610

35

UCP 207

47,6

167

127

17121]19

92

42,9

17,5

/(624620

40

UCP 208

49,2

184

137

1712219

98

49,2

19.0

45

UCP 209

40

190

146

17122]| 20

106

49,2

19,0

624640

50

UCP 210

57,2

206

159

20 |25[ 22

112

51,6

19,0

624650

55

UCP 211

63,5

219

171

BB |88 &|&I8| 8| =

20|25[ 22

126

55,6

22,2

624660

60

UCP 212

69,8

241

184

70

20 |25[ 25

130

65,1

25,4

28/1

ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS.



RODAMIENTOS

RODAMIENTO

MEDIDAS

REF @ | MODELO A B C

633520 |20 [ UC204 [ 16 (47| 31
633530 |25 | UC205 | 17 [ 52 | 34

633540 |30 | UC206 [ 19 | 62 |38,1

633550 |35 | UC207 [ 20 [ 72 142,9

633560 |40 | UC208 [ 21 [ 80 49,2

633570 [45 [ UC209 [ 22 | 85 49,2

633580 |50 | UC210 [ 23 [ 90 |51,6

633590 |55 | UC211 [ 25 [100]55,6

633600 |60 | UC212 [ 27 |110|65,1

RODAMIENTOS DE EMBRAGUE JD. 5400 IT

REF |[MODELO| D B d
157510|CFC16015 | 100 11 65
157520|LDI16013 | 115 13 75

REF |MODELO| .2, B 3
633630 6013-2RS | 65 18 100
625970| 6009-2RS | 75 16 45

78

CE79

COLLARIN EMBRAGUE AGRIA 8900 (TIPO CAMPANA) @EXT.80 - GINT38 - ALTO

88

—

COJINETE EMPUJE @EXT. 79,5- GINT38 - ALTO 33

| 80 i 88

CE15

CE61

ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS. 29/1




CABLES

CABLE ACELERADOR

@55

S

2500mm

55

600110

CABLE EMBRAGUE

2500mm
603250

CABLEACELERADORY FRENO

23

gL
r( "

CABLE ACELERADOR CON CABEZA PLANA

2500mm

600170

3
o
E 2500mm
s
2500mm 60002 @12
618930 2500mm @12 60007 @16
g 928
& | 21,9
(v 0] :
NOVEDAD
~ L
629990 3000mm @19
CABLE EMBRAGUE PASQUALI CABLE PASQUALI
“CAsgua

618950  2000mm

30/1

ESTOS ARTICULOS NO SON

ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS.



CABLES

CABLE Y FUNDA CABLE CON OJAL PARA FRENO Y SALIDA | CABLE CON OJAL
DIFERENCIAL

600410 1500mm @16

600400 2200mm @16 606240 2500mm @3
635510 2200mm @25 606850 2000mm @3 618960 1500mm @4
CABLE STOP CABLE STOP CON SEGURO

600230 2000mm 616510 2000mm
CABLE EMBRAGUE AGRIA CORTO -
1110 AGRY
pl4 #4 66 305

J|_|| || 72

802838 1110 LARGO K

CABLE EMBRAGUE AGRIA LARGO

30
| 80 4 g12

74

34 ‘

1280
769610 1280 LARGO

ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS. 31/1




CABLES

VAINA FLEXIBLE CUBIERTA CO VIPLES 50M TOPE REF [@INT
. 600500 @ 5
—_— 600510 @5
600530 @8
REF |@INT |@EXT 600540 10
600430|01619| 26 6005010 12
6004509 25-3| @8 600560 @ 13
600460 354|010 6005700 16
RETEN rRer | @INT| GUARDACABOS
2> 600580| @ 5
‘(o" | 600590 @ 6
N 600600| @ 7 REF |oahd
600610| @ 8 600660| @ 4
60062012 10 600670| @5
600630/ 12 600680 @6
- 600640/ 13 600690 @8
FRENO CABLE ACELERADOR 2mm :
T aa

X

PSP E I IE I

2

o
600740 600750 —
FRENO CABLE Py BORNE CABLE ERENO Y EMBRAGUE 4mm
‘&
REF A B @ C
600760 8 11 2,5
600770| 10 | 15 | 3,3 , 600810
BLOQUEO DOBLE PARACABLE @35 [TTT] BLOQUE CABLE @ 4
- |
¢ 8
@12 - = g—r @25
: ; e
600800 B 600790

32/1

ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS.



CABLES

GUARDACABOS CINCADO 5/8

TOPE CABLE 10x 14

600700 600830
TOPE CABLE BCS 12 x 22 TENSOR
e o™
T “ e
F e G
600850
MANILLA ACELERADOR MOTOCULTOR Ll N N
¥ SIS SIS LIS ST [MC
AlB ' F
X J \__/
E
REF DIMENSION | @A |@B| MC [@D|E [F [ G
44 mm 600870 M6x28 CH8 [675] M6 |3 [6 |8 |20
600880 M8x38 CHI2{95 ] M8 |4 [8 |8 |27
601150 DERECHA 600890 M10x42 [CHI4[95 | MI0 J45 19 19 |30
601160 [ZQUIERDA 600910 M12x60 [CH17 [15 | M12 |65 [ 13 | 13 | 43

PALANCAACELERADOR CON ON OF DERECHA

I 33mm
603260

PALANCAACELERADOR CURVATRACTOR

DERECHA

601110

PALANCAACELERADOR DERECHA

601130 \ i

PALANCAACELERADOR DERECHAEN ALUMINIO

606750

ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS.

33/11



CABLES

MANILLA ACELERADOR GALVANIZADO

624430
PALANCA EMBRAGUE CON ABRAZADERA @25/27mm

624385 DERECHA
624386 [ZQUIERDA
PALANCA EMBRAGUE CON BLOQUEO Y ABRAZADERA @25/27mm

624388 DERECHA
624387 IZQUIERDA
PALANCA EMBRAGUE CON SOPORTE PARA SOLDAR

624410 PALANCA SIMPLE 624420 PALANCA CON PARADA AUTOMATICA
PALANCA LIGERA CON ENGANCHE PALANCATIPO PESADO
T~
=
605270 605280

34/1 ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS.



CABLES

CODO REENVIO

635986

MARCA

MODELOS

MASSEY

il

134C, 134V, 154, 154C, 154F, 154S, 154V, 164TF, 164TS, 164TV, 165, 168, 168F, 168S, 174, 174C, 174F,
174S, 174V, 175, 175S, 178, 184, 184F, 184S, 185, 188, 194, 194C, 194F, 194S,1004, 1004T, 1080,

1104,240, 253 (Italy), 253 (UK), 263 (UK), 263T (ltaly), 275, 290, 290,362, 362N, 365, 375, 375E,
382N, 390, 390E, 390T, 398,565, 575, 590, 592, 595,675, 690, 698, 698T, 699,240(COSECHADORA).

LANDINI

(e T

4530V, 5530F, 5530L, 5530V, 5830, 6030, 6030F, 6030L, 6030V, 6530F, 6530L, 6530V, 6830, 7530F, 7530L,
7830, 8530F, 8530L, 8830,5840, 6040, 6840,6550, 7550, 8550,5500, 6500, 7500, 8500, 9500,7505,4560V, 5560F,
5560L, 5560V, 5860, 6060, 6060F, 6060L, 6060V, 6560F, 6560L, 6560V, 6860, 7560F, 7560L, 7560V, 8560F,
8560L, 8860, 9060,7860,5870, 6070, 6870, 7870, 8870,6880, 7880, 8880, 9080, 9880,55F, 55FP, 55GE, 55GT,
55GTP, 55L, 55LP, 60F, 60GT, 60L, 65F, 65FP, 65GE, 65GT, 65GTP, 65L, 65LP, 65V, 75F, 75FP, 75GE, 75GT,
75GTP, 75L, 75LP, 75V, 85F, 85FP, 85GE, 85GT, 85GTP, 85L, 85LP, 95GT Alpine 65, Alpine 75, Alpine 85,Blizzard
50, Blizzard 60, Blizzard 65, Blizzard 75, Blizzard 85, Blizzard 95,C4500, C4830, C5500, C5830, C6030F, C6500,
€6830, C7800, C7830, C8860, CF4830, CF5030, CF5830, CF6060, CF6830,9550,4000Special, 5000DT, 5000R-
N, 5000R-S, 5000Special, 6000, 6000Special, 7000Special, 8000DT, 8000R,Rex 60FP, Rex 60GE, Rex 60GTP,
Rex 60LP,C75, C85, C95, CF55, CF60, CF75, CF85

VOLVO

S

2200, 2204, 2250, 2254, 500

CODO REENVIO

635980

CASE
CASE

AVJ55, AVJ60, AVJ70,JX90U,JX100U, JX1070U, JX1080U, JX1090U, JX1100U, JX70U,
JX80U,VJ60, VJ70, VJ8O,

CODO REENVIO

635990

FIAT

55-46, 55-46DT, 60-46, 60-46DT, 65-46, 65-46DT,115-55,55-56, 55-56DT, 60-56, 65-56, 65-56DT, 70-
56DT, 70-56L,35-66, 35-66DT, 45-66, 45-66DT, 45-66V, 50-66, 50-66DT, 50-66S, 55-66, 55-66DT LP, 56-
66S, 56-66SDT, 60-66, 60-66DT, 65-66, 65-66DT, 70-66, 70-66DT, 70-66F, 70-66LP, 80-66, 80-66DT, 80-
66F,45-76V, 55-76F, 55-76FDT, 55-76V, 55-76VDT, 60-76F, 60-76FDT, 70-76DT, 70-76F, 70-76LP, 70-76V,
80-76DT, 80-76F,50-86, 50-86V, 55-86F, 55-86FDT, 55-86V, 55-86VDT, 60-86F, 60-86FDT, 60-86V, 60-
86VDT, 62-86F, 70-86V, 72-86F, 72-86LP, 82-86DT, 82-86F, 82-86LP,55-88, 55-88DT, 60-88, 60-88DT, 65-
88, 65-88DT, 70-88, 70-88DT, 80-88, 80-88DT ,100-90, 100-90DT, 110-90, 110-90DT, 115-90, 115-90DT,
130-90, 130-90DT, 140-90, 140-90DT, 55-90, 55-90 DT, 60-90, 65-90, 65-90DT, 70-90, 70-90DT, 80-90,
80-90DT, 85-90, 85-90DT, 90-90, 90-90DT,60-93, 60-93DT, 65-93, 65-93DT, 72-93, 72-93DT, 82-93, 82-
93DT, 88-93, 88-93DT,60-94, 65-94, 65-94DT, 72-94, 72-94DT, 82-94, 82-94DT, 88-94, 88-94DT,1000,
1300, 300, 350, 355, 440, 450, 455C, 466, 466DT, 480, 500, 540, 566, 580, 605C, 640, 650, 655, 666,
680, 750, 780, 850, 880, 980,L60, L65, L75, L85, L95,SOM30,F100Dal, F100Fino, F110, F115, F120,
F130, F140,55-46, 55-46DT, 60-46, 60-46DT, 65-46, 65-46DT,15-55,55-56, 55-56DT, 60-56L, 65-56, 65-
56DT, 70-56DT, 70-56L, 35-66, 35-66DT, 45-66, 45-66DT, 45-66V

FORD

3830, 4030, 4230, 4430, 8430,3435, 3935, 4135, 4635, 4835, 5635, 6635, 7635,65

NEW HOLLAND

9

TL100, TL70, TL8O, TL90,TL100A, TL70A, TL80A, TL90A,TN55, TNG5, TN70, TN70D, TN75,TN55D, TNGSD,
TN75D,TN65F, TN70F, TN75F, TN8BOF, TNOOF, TN95F, TNFA ,TN75FA, TN85FA, TN95FA TNG5N, TN75N,
TN55S, TNG5S, TN70S, TN75S,TN55V, TN65V, TN75V

REENVIO

636000

MODELOS

FIAT

F/I/AIT

1180, 1180DT, 1280, 1280DT, 1380, 1380DT, 450, 450DT, 500, 500DT, 540, 540DT, 5408, 550,
600, 640,

ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS.

35/1




CABLES
CABLE CUENTAREVOLUCIONES FIAT Hﬂﬂﬂ CABLE STOP E”Hﬂ

o T

REF MODELOS REF.ORIGINAL | L “J, = m\
580783 - 585603
608210 312-411-411C 205156 - 1976770 | 1125
608220 315-415-615-715 595154 1355
50-420 - 450 - 480 - 500 - 540- 550 |596930 - 4976720
608230 |580 - 640 - 680 - 780 - 355C - 455C - [5122475 - 5108950| 830
555C - 605C 5175450
350 - 420 - 450 - 480 - 500 - 540 - 550-
608240 | 580- 640 - 680- 780- 355C - 455C - 555C- | 596931- 4976721 | 840
605C
2 70-670 - 1-4976721 | 7
608250 570-670- 980 596931- 4976 0 e MODELOS REF. ORIGINAL| LARGO
608260 750 - 850 - 880 An0e-aTO139 1 1370 FIAT
608070 580 - 608 - 780 - 880 4999838 ;
] 4976725 598156 | -4
608270 FLAC - FL4D s
608280 FLAC - FL4D 4976726 840 | 600220 VARIOS MODELOS ; 1200
608840 | AD/BDS-AD/BD10-FL10-AD/BD10B 4976735 2060
470/DT - 470 DT SPECIAL -474/DT
570/DT/FN - 670/DT/F- 55.66LP/DT 600230 | VARIOSMODELOS ] 2000
60.66LP/F -780.66/DT - 80.66/DT/F| 44900879
618910 60.76/DT - 70.76LP/DT/V/F- 9955585 510
62.86/DT F- 72.86LP/F - 82.86LP/F Eﬂﬂﬂ
50.86V- 55/86V/F - 60.86V/F - 5178451
70.86V/F - 45.66V-55.66V/F -
55.76V/F - 45.76V
-115-130- 140 - 300 - 597617 -580780 | 1248
624450 |  30-115- 130 - 140 - 300 - 650 prL
624460 80C - 120C 4976729 1560
624470  160-55- 160-90DT - 180-90DT 5112653 2100 G 5§| f';.f:m_._‘
o ] 587665- 4955084 —
624480 |  480-540- AD14 - L14B Sor1e d07e701 | 80
624490 AD9 - 100C 4963838 - 4976727| 850
CABLE CUENTAREVOLUCIONES LANDINI z
REF. MODELOS REF. ORIGINAL| LARGO
FIAT

608080 11830 180.90- 666 - 766-855C| 2113233 :

M T
#WL 608090  [1380-11590-130.90-140.90| 9113249 -

| | FIAT

608100 1180 - 1580 - 160.90 5113254 :
616500 VARIOS MODELOS - 1200
REF. MODELOS REF.ORIGINAL | L S MODELOS -
616510 VARIOS MODEL -
615880 R6500 - R7500 - R8500 1423769 | 1400

36/1 ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS.



CABLES

CABLE ELEVACION FIAT

F/1/A/T}

o I TN

CABLE ACELERADOR DE MANO CASE FIAT EME

W%}m

| 1335 mm | | 1040 mm |

I ! | 1
REF. MODELOS REF. ORIGINAL | REF MODELOS REF. ORIGINAL
608110 580 - 680 - 780 - 980 4999388 608120 |1)F ANSOAVIE0AVIT0NIE0NITONED 5121344, 5149955

CABLE ACELERADOR DE MANO  FIAT

[F/1/AIT]

CABLE FRENO DE MANO FIAT

[F/1/AT]

(:%,/79‘51— g, : o
| 1810 mm 1 | 655 mm
r 1

REF MODELOS REF. ORIGINAL REE. MODELOS REF. ORIGINAL
1180- 1280 - 1380 55.90-60.90-70.90- 8090-8590- | 5127687

608130 | 90.90 - 100.90 - 110.90 - 115.90 - 130.90 - 140.90 - 1580 - 608140 1180 - 1380- 1580 5111687
1880 - 160.90 - 189.90 5149956

CABLE FRENO DE MANO FIAT

GOoE
===ffe

CABLE EMBRAGUE FIAT

REF. MODELOS REF. ORIGINAL

REF. MODELOS REF. ORIGINAL

608150 5125736

55.90- 60.90-70.90 - 80.90

608160 780 - 880DT 5102761

CABLE EMBRAGUE FIAT

[F|1/A]T]

CABLE EMBRAGUE FIAT

[F/1/A/T]

b 210 R @;;‘4:13’:_ —=5
840 mm 5 30 mm ‘
REE MODELOS REF.ORIGINAL | _REF, MODELOS REF. ORIGINAL
980 - 55.90-6090- 65.90- 7090-8090 5111879 - 5115689
608180 1180- 1380 - 158- 1880 5110835 608190\ ga0-s55.88- 60.88 - 70.88 - 8088 5120399

CABLE EMBRAGUE FIAT

[F/1/AT]

CABLE EMBRAGUE FIAT

[F|1/A]T]

: i B )
:_—__.—_:IB{} ﬁ;“ =] T) — —‘r‘m@
| 463 mm | 1140 mm |
REE. MODELOS REF. ORIGINAL REE. MODELOS REE. ORIGINAL
5111880 55190 - 60790 - 65/60 - 70/90 - 80/90 - 85/90 - 6093 -
608200 580- 680- 780- 570- 670 5115686 635870 | 60/94 - 65/93 - 65/94 - 72/93 - 72/94 - 82/93 - 82/94 - 5126567
88/93- 88/94

ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS.

371



CABLES

CABLE CUENTAHORAS SAME - DEUTZ - i
> SAME

LAMBORGHINI B ——— A A
= Do L

I / o
"“' \ Sl e L T

REFERENCIA LARGO mm ROSCA "A" ROSCA "B" REFERENCIA ORIGINAL
623520 1250 16x1 18x15 264.7435.0120
623530 680 16x1 18x1,5 255.7435.0/20
623540 1400 16x1 5/" 151.7430.3
623550 1470 16x1 5/" 158.7450.3
623560 2070 16x1 5/8" 154.7464.3
623570 1000 5/8" 1815 167.7451.0
623580 1030 12x1 26x1,5 135.7430.3
628920 1030 16x1 26x15 004.9777.0
623590 1150 16x1 5/" 150.7462.3/20
623600 990 5/g" 18x1,5 172.7450.0
623610 750 5/8" 18x15 179.7435.0/10
623620 890 16x1 18x1,5 286.7435.0/20
623630 620 16x1 18x1,5 290.7435.0/10
623640 1100 5/8" 18x1,5 235.7435.0
623650 1300 16x1 5/8" 42474303
623660 550 16x1 18x1,5 422.7430.3
623670 1600 5/8" 18x15 427.7430.2
623690 550 18x15 18x1,5 422.7460.3/10
623700 1600 16x1 18x15 404.0002.7
623710 875 5/8" 18x15 177.74573
623760 1460 16x1 18x1,5 404.0002.6
04355335 600 18X15 18x15 04355335

CABLE CUENTA HORAS PARA BCS

REFERENCIA LARGO mm ROSCA "A" ROSCA "B" REFERENCIA ORIGINAL
623720 1400 20X1 20X1 825.3220.3.30
623730 1275 12x1 20x1 825.3220.60
623740 1270 16x1 20x1 825.3200.3/30
623750 1145 16x1 20x1 825.3230.3/30

CABLES FLEXIBLES PARA SAME Y LAMBORGHINI

REFERENCIA | DESCRIPCION | REF.ORIGINAL | LARGO | [REFERENCIA | DESCRIPCION | REF.ORIGINAL _ | LARGO
623770 CABLE ACELERADOR 177.6714.3/10 - 623840 CABLE FRENO 202.6625.3/10 765
623780 CABLE ACELERADOR 17767153 1470 623850 CABLE FRENO 264.6636.3 830
623790 CABLEACELERADOR | 25567343130 725 623860 CABLEPAROMOTOR | 16967303531 115
623800 CABLE ACELERADOR 445.6734.3 790 623870 CABLE PARO MOTOR 193.6730.3/60 m
623810 CABLE EMBRAGUE 215.6514.3 890 623880 CABLE PARO MOTOR 257.6735.3/40 126
623820 CABLE FRENO DE MANO 170.6670.3 1000 623890 CABLE PARO MOTOR 467.6735.3 420
623830 CABLE FRENO 17466503120 565 623900 CABLEPAROMOTOR | 29067353120 1345

38/1 ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS.



ACCESORIOS CABINA

CERRADURA OVALADA UNIVERSAL CON LLAVE

190

121
95
14 I :
o o i1
N 7
345 |
S 75

@33

630880

MANIVELA ENCASTRADA CON PALANCA DE APERTURA

122
e ——n’-_‘_—n-____
% ' i J
- Pl
INSERTA
25
INSERTA
630890
MANIVELA CON LLAVE s | MANIVELA RECTANGULAR CON LLAVE
CAB 196

119

620889 12Q 164
620890 DER 621020

ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS.

39/1



ACCESORIOS CABINA

MANIVELA EXTERNA ENCAJE UNIVERSAL

145
A i l 13
a7k :
i 1 : 22
: M5 /
23
118

627210
MANIVELA UNIVERSAL CON LLAVE

42 147
|_ [ L._ 1 il
621000 L 62 I 120 L2 |

621010
MANIVELA UNIVERSAL BOMBILLO PULSADOR

620980 (CON LLAVE) 185
620970 (SIN LLAVE)

MANIVELA ANATOMICA CON LLAVE

630900 I 22

40/1 ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS.



ACCESORIOS CABINA

MANIVELA UNIVERSAL CON LLAVE Y PULSADOR

S

-

"

620990

MANIVELA UNIVERSAL CON LLAVE

621210

117

2 AGUJEROS DE

CERRADURA UNIVERSAL

12 12
= 0
. ‘Q-\@s,s :
' |
44{ dememems -©-0-t |68
: i
2~ :

CIERRE CABINA

315

84
=37
621220 D = 15,3
100 621030 D
621230 | 621040 |
CERRADURA LANDINI MF CIERRE CABINA
NOVEDAD
2017
645130 D B=ro=rrr
630910 D
645140 | 60910 |
ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS. 41/1



ACCESORIOS CABINA

CERRADURA BRIEDA

86

621035 D
621045 |
CIERRE CABINA
22 46
T
iz P 7
(2!565 I' 2%
630930 D .
630940 |
CERRADURA INTERIOR
51 83
FIG.2 | 16 | % ]
K %5 ﬁFGl
621050 D FIG1
621050 | FIG1
621070 D FIG.2 621090
621080 | FIG2 PLANCHA DE FIJACION
CIERRE CABINA

75

445

31,5

627220 D 621090
627230 | PLANCHA DE FIJACION

42/1 ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS.




ACCESORIOS CABINA

CIERRE RECAMBIO CERRADURA KIT COMPLETO CERRADURA

ROSCA
210 — MI2x15
_,|
[ : “
T
16 18
35
621110 621100
APOYO MANIVELA PLASTICO NEGRO APOYO MANIVELA UNIVERSAL

73

24

130
621170 621180

MANIVELA DOBLE MANDO

- CRISTAL

PVC
y=—=CRISTAL

pvc 920

630950 D
630960 |

ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS. 43/1




ACCESORIOS CABINA

KIT APERTURA VENTANA ABERTURA VENTANA

220

SOPORTE 1
ROSCADO __/ | L
|
« | SOPORTE
PVC ROSCADO

2 PIEZAS

1] CRISTAL
|
|

630970 D 620730 D
630980 | 620740 |

CERRADURA VENTANA CERRADURA VENTANA

620750 D 620770 D
620760 | 620780 |
CERRADURA VENTANA MANIVELA APERTURA VENTANILLA

620790 D

620800 | 620810

MANIVELA APERTURA VENTANA CON GANCHO DE CIERRE VENTANA
EMERGENCIA

620820 620830 11

44/1 ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS.




ACCESORIOS CABINA

BISAGRA PUERTA

. B

e

620841

BISAGRA PUERTA B

CAB

620842

TIRAPUERTA

SOPORTE AMORTIGUADOR LARGO

FIG1 I

FIG2

150
620840 FIG.1 SOPORTE AMORTIGUADOR LARGO
621190 620845 FIG.2 TUERCA PLASTICO CRISTAL
AMORTIGUADOR VENTANA GOMA
. 620890  CON RELIEVE
620900 CONALOJAMIENTO EXAGONAL 13
620880 620910  CON RECUBRIMIENTO PVC

TOPE CRISTAL VENTANA

620920  CON RELIEVE
620930  CONALOJAMIENTO EXAGONAL
620940  CON RECUBRIMIENTO PVC

285

TOPE CRISTAL VENTANA

14

620950 GOMA PROTECCION VIDREO
620960 DISTANCIA PARA GOMA PROTECTOR DE VIDREO

ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS.

45/1



ACCESORIOS CABINA

TOPE CRISTAL VENTANA BISAGRA NYLON

AGUJEROS @3 HUECO INTERIOR
20 HEXAGONAL  HUECO INTERIOR

&

16

Syl ==

630990 635450

BISAGRA VENTANA BISAGRA VENTANA

620855
BISAGRA VENTANA

620850

50

80

620840

46/1 ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS.



ACCESORIOS CABINA

SINEM BLOK BLOQUEO PARA PUERTA ABIERTA
620843 — 621200
TOPE VENTANA TOPE SUJECCION CRISTAL
50
18
30 80
620860 620870
TUERCA PLASTICO PARA CRISTAL MECHERO COMPLETO

620845 354410
PORTAFUSIBLES 8 MODER LUZ INTERIOR CABINA

260208 351245

ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS. 471



ACCESORIOS CABINA

TANQUE DE AGUA CON MOTOR MOTOR LIMPIA

620852 352272
CORTINILLA PARASOL DELANTERA MOTOR CON VENTILADOR Y CARCASA

315

620851 620844
CONSOLA TECHO CABINA REJILLA VENTILADOR GRANDE

620847 620848
REJILLA FILTRO PAPEL FILTRO PAPEL )

620849 620850

48/1 ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS.




ACCESORIOS CABINA

GOMA CRISTAL VENTANA

GOMA CRISTAL VENTANA

13

626240 626260 19,5
GOMA CRISTAL VENTANA GOMA CRISTAL VENTANA

08A2
627090 627850
GOMA CRISTAL VENTANA GOMA CRISTAL VENTANA
627270 625560
GOMA CRISTAL VENTANA GOMA CRISTAL VENTANA

19

14
15
16 152
2A3

627290 627300

ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS.

49/1



ACCESORIOS CABINA

PIE MACHO SOPORTE ANTIVIBRACION MACHO-HEMBRA 10

N - rfi.'

- ¥ 1
Il cl |
o “‘

AT Y
e Y

] L
l‘ |
& .

REF @A B C H
624510 50 M12x1,75 28 43
624520 75 M12x1,75 37 87 REF A B C
624530 100 M16x2 47 97 624550 | 50 40 10
CUNAANTIVIBRACIONES FIAT TACO MOTOR ANTIVIBRATORIO

REF MODELQOS REF. ORIGINAL REF D H |
608430 FIAT 564187 607520
TACO DE GOMA EMPUNADURA MANILLAR

FIGURA "B"

FIGURA "A"

1 2

712565010 ESPECIAL MOTOAZADA @22 INT

REF MEDIDAS FIGURA 601660 @25 INT

| 204770 160x120x35 B 601670 @27 INT

204780 160x120x75 A 601700 @30 INT
GUARDAPOLVO SISTEMA FRENOS FIAT GUARDAPOLVO EMBRAGUE PASCUALI

REF MODELOS REF. ORIGINAL | REF MODELOS REF. ORIGINAL
615890] FORD, NEW HOLLAND, RENAULT, MASSEY] 5117518 608370 PASCUALI -

50/1 ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS.



ACCESORIOS CABINA

GUARDAPOLVO PALANCA HIDRAULICO

&

GUARDAPOLVO PALANCAHIDRAULICO

REF MODELOS REF. ORIGINAL | REF MODELOS REF. ORIGINAL
608340 FIAT 4999789 608350 FIAT 4999790
GUARDAPOLVOS PALANCA REDUCTORAFIAT FUELLE PARAASIENTO FIAT
REF MODELOS REF ORIGINAL ['REF MODELOS REE ORIGINAL
60833 FIAT 4999009 160841 FIAT 561849
603340 CARRARO, CASE, RENAULT - 60842 FIAT 595718
PROTECCION PALANCA CAMBIO A
—--—T‘—_
c c

B
—_— e ]
REF MODELOS REF. ORIGINAL
61588 JOHN DEERE 31055
GUARDAPOLVO PALANCA CAMBIO MF
REF |@A Bl C APLICACIONES
60129 | 10 65| 32 VARIOS
e 60130 | 10 60| 37 FIAT
REF MODELOS REF. ORIGINAL | 60134 | 13 56 37 | LANDINI, MASSEY, LAMBORGHINI, SAME
60831 MASSEY FERGUSON 5100995 60762 | 14 8] 37 TIPO VALDAPLANA

ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS.

511




ACCESORIOS CABINA

GUARDAPOLVO EJE DIRECCION GUARDAPOLVO PALANCA CAMBIO REDONDO

REF MODELOS REF ORIGINAL | REF MODELOS REF. ORIGINAL
608380 FIAT 5110537, 300136511 |608300 FIAT 5117518
GUARDAPOLVO PALANCA CAMBIO OVALADO 2P TAPA PALANCA CAMBIO OVALADO 2

REF MODELQOS REF. ORIGINAL | REF MODELOS REF. ORIGINAL
608360 FIAT 5100995 608390 FIAT 5115890
GUARDAPOLVO FRENO MANO

REF MODELOS REF. ORIGINAL
608370 FIAT 5117518 3556763M1

52/1 ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS.



TIRANTE CAPOT

TIRANTE CAPOT L145A 23 SOPORTE PARA TIRADOR CAPOT TIRANTE CAPOT
| PTE—|
l&‘-
145 1
2 5 120
|
i 2 —
‘-_"'.__“_ s
601250 25 L120a25
608290 L125a30
601240 601270 601270 SOPORTE

624510
624520

624530
603340 624540

FUELLE PALANCA DE CAMBIO CARRAROICASE /RENAULT | PIE MACHO

50 MM M-12x1,75
75 MM M-12x1,75
100 MM M-16x2 (37x87)
100 MM M-16x2 (37x52)

TACO MOTOR ANTIVIBRATORIO @6

REF | GINT [JEXT| L
603340 21 33 125
601660 25 33 | 123
601670 27/28 33 123
607520 601700 30 38 125

ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS.

53/1



ACCESORIOS CABINA

oM

VP
REF M D REF L D d1
602040 8 30 601990 53 24 8
602060 6 40 602010 65 28 10
602080 10 35 602020 65 28 12
602090 10 40
BOLA PALANCA CAMBIO @ 41 INT @ 10 MM POMO VOLANTE CON TAPON

JOHN DEERE ‘ ‘

920,1020, 1120, 2020, 2120,
3120, 820,1030/0UNU, 1130,
1630/0U/NU, 1830, 2030/0U,
2130, 3030, 3130, 4230, 4430,
830, 930/VU,1040/V, 1140/F/V, |Rreferencia| Color
1640/F, 2040/S, 3640, 4040/S, | 635250 | Negro _—
4240/S, 4440, 840, 940/V, 1350, | 635260 | Azul - o
1550, 1750/V, 1850/F/N/V, 2250, 635270 | Verde | = &
2450, 2650, 2850, 3050, 3350, |-232280 |Naranja :

602092 4350, e
POMO VOLANTE NEGRO POMO VOLANTE NEGRO

\ i
\ [ |
| 1 w o I - Il
| -
-uEl- :
Ref. Colorr A BCDEFG
635320 | NEGRO M8

635330 [AmARILLO| 45 |35 |26[m10 |15 |24 o
635310

635340 [NARANJA M10
POMO VOLANTE M10

Referencia Color

635350 NEGRO

635360 AZUL

635370 VERDE

635380 NARANJA

635390 ROJO

635400 AMARILLO

635410 BLANCO
54/1 ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS.




AMORTIGUADOR DE GAS

Y
! @) (D‘b
ae
| O
| =S
[ L WY R TR S
o 1 e e L
§ b e T R T —
b et il L
(o]
S B |
REF. Newtons A(mm) | B(mm) | C(mm) REF. Newtons A(mm) | B(mm) | C(mm)

AM2010 100 200 62 8 AM3535 350 350 142 8
AM2015 150 200 62 8 AM3540 400 350 142 8
AM2020 200 200 62 8 AM3545 450 350 142 8
AM2025 250 200 62 8 AM3550 500 350 142 8
AM2030 300 200 62 8 AM3555 550 350 142 8
AM2035 350 200 62 8 AM3560 600 350 142 8
AM2040 400 200 62 8 AM3570 700 350 140 8
AM2045 450 200 62 8 AM3580 800 350 140 8
AM2050 500 200 62 8 AM4110 100 410 172 8
AM2055 550 200 62 8 AMA4115 150 410 172 8
AM2060 600 200 62 8 AM4120 200 410 172 8
AM2070 700 200 60 8 AM4125 250 410 172 8
AM2080 800 200 60 8 AM4130 300 410 172 8
AM2510 100 250 82 8 AM4135 350 410 172 8
AM2515 150 250 82 8 AM4140 400 410 172 8
AM2520 200 250 82 ) AM4145 450 410 172 8
AM2525 250 250 82 8 AM4150 500 410 172 8
AM2530 300 250 82 8 AMA4155 550 410 172 8
AM2535 350 250 82 8 AM4160 600 410 172 8
AM2540 400 250 82 8 AM4170 700 410 170 8
AM2545 450 250 82 8 AM4180 800 410 170 8
AM?2550 500 250 82 8 AM4510 100 450 192 8
AM2555 550 250 82 8 AM4515 150 450 192 8
AM2560 600 250 82 8 AM4520 200 450 192 8
AM2570 700 250 80 8 AM4525 250 450 192 8
AM2580 800 250 80 8 AM4530 300 450 192 8
AM3010 100 300 112 8 AM4535 350 450 192 8
AM3015 150 300 112 8 AM4540 400 450 192 8
AM3020 200 300 112 8 AM4545 450 450 192 8
AM3025 250 300 112 8 AM4550 500 450 112 8
AM3030 300 300 112 8 AM4555 550 450 192 8
AM3035 350 300 112 8 AM4560 600 450 192 8
AM3040 400 300 112 8 AM4570 700 450 190 8
AM3045 450 300 112 8 AM4580 800 450 190 8
AM3050 500 300 112 8 AM5110 100 510 212 8
AM3055 550 300 112 8 AM5115 150 510 212 8
AM3060 600 300 112 8 AMb5120 200 510 212 3
AM3070 700 300 110 8 AM5125 250 510 212 8
AM3080 800 300 110 8 AM5130 300 510 212 8
AM3260 600 320 128 8 AM5135 350 510 212 8
AM3510 100 350 142 8 AM5140 400 510 212 8
AM3515 150 350 142 8 AM5145 450 510 212 8
AM3520 200 350 142 8 AM5150 500 510 212 8
AM3525 250 350 142 8 AM5155 550 510 212 8
AM3530 300 350 142 8 AM5160 600 510 212 8

ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS.

55/1



AMORTIGUADOR DE GAS

18

A

REF. Newtons | A(mm) | B(mm) [ C(mm) REF. Newtons [ A(mm) | B(mm) | C(mm)
AMS5170 700 510 210 8 AM7030 300 700 312 8
AM5180 800 510 210 8 AM7035 350 700 312 8
AM5510 100 550 232 8 AM7040 400 700 312 8
AM5515 150 550 232 8 AM7045 450 700 312 8
AM5520 200 550 232 8 AM7050 500 700 312 8
AM5525 250 550 232 8 AM7055 550 700 312 8
AM5530 300 550 232 8 AM7060 600 700 312 8
AM5535 350 550 232 8 AM7070 700 700 310 8
AM5540 400 550 232 8 AM7080 800 700 310 8
AM5545 450 550 232 8 AM7545 450 750 333 10
AM5550 500 550 232 8 AM7550 500 750 333 10
AM5555 550 550 232 8 AM7555 550 750 333 10
AM5560 600 550 232 8 AM7560 600 750 333 10
AM5570 700 550 230 8 AM7565 650 750 333 10
AM5580 800 550 230 8 AM7570 700 750 333 10
AM6110 100 610 262 8 AM7580 800 750 333 10
AM6115 150 610 262 8 AM7636 360 760 315 10
AM6120 200 610 262 8 AM7880 800 780 345 10
AM6125 250 610 262 8 AM78110 1100 780 345 10
AM6130 300 610 262 8 AM34100 1000 340 140 0JOS
AM6135 350 610 262 8 AM50150 1500 500 200 10
AM6140 400 610 262 8 AM50250 2500 500 200 10
AM6145 450 610 262 8
AM6150 500 610 262 8
AM6155 550 610 262 8
AM6160 600 610 262 8
AM6170 700 610 260 8
AM6180 800 610 260 8
AM6510 100 650 282 8
AM6515 150 650 282 8
AM6520 200 650 282 8
AM6525 250 650 282 8
AM6530 300 650 282 8
AM6535 350 650 282 8
AM6540 400 650 282 8
AM6545 450 650 282 8
AM6550 500 650 282 8
AM6555 550 650 282 8
AM6560 600 650 282 8
AM6570 700 650 280 8
AM6580 800 650 280 8
AM7010 100 700 312 8
AM7015 150 700 312 8
AM7020 200 700 312 8
AM7025 250 700 312 8

56/1 ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS.



AMORTIGUADOR DE GAS

ROTU ROSCA @6
ROTUS ROSCA @8

HORQUILLA

A

ROTULA CON BOLA

620840

- &

a ( [( ‘:r} - D
- , @A
L I 611490 M6X1 DA 6 7B 6
611492 M6X1 JA 6 7B 8
628350 M6 A6mm | @ 6mm D 10mm 611494 MBX1 oA S 2B 8
628360 M8 A8mm | @ 8mm D 14mm| 611496 M14X1,5 TA 14 OB 12
ROTULA
s
REF D B dl d2 d3 d4a H Lt
619348 12 10 249 M8 16 36 46
619350(619351 o 20 Mée 10 30 40
619352 619353 12 24 M8 12,5 36 48
619354| 619355 14 10 28 M10 5 a3 57
619356| 619357 16 12 32 Miz2 17,5 50 66
SOPORTE AMORTIGUADOR LARGO AMORTIGUADOR VENTANA

620880

ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS.

57/1



ESLINGAS

Eslingas

Referencia Carga max. Longitud Ancho Factor

m. mm.  seguridad
570101020251 1 2 25 4:1
570101040251 1 4 25 &:1
570101060251 1 ) 25 &:1

570101080251 1 8 25 &:1
570102020502 2 2 50 6:1
570102040502 2 4 50 6:1
570102060502 2 & 50 &:1
570102080502 2 8 50 6:1
570104021004 4 2 100 &:1
570104041004 4 4 100 6:1
570104061004 4 6 100 &:1
570104081004 & 8 100 &:1
570106041506 & [/ 150 4:1
570106081506 é 8 150 &:1
570110042508 10 4 250 &:1
570110082508 10 8 250 6:1
570101020501 1 2 50 6:1
570101040501 1 4 50 6:1
570101060501 1 ) 50 &1
570101080501 1 8 50 6:1
570102021002 2 2 100 6:1
570102041002 2 4 100 &:1
570102061002 2 ) 100 6:1
570102081002 2 ] 100 6:1
570104022004 4 2 200 &:1
570104042004 4 4 200 &:1
570104062004 4 6 200 &:1
570104082004 A 8 200 &:1
Referencia Carga max. Longitud Ancho Factor
Ton. m. mm. seguridad

570215080251 1,5 8 25 2:1

570202080352 2 8 25 2:1

570208080757 5 8 50 2:1

CARRACAY CINTA DE 5cm. X 8m. ESLINGA CON CARRACA 25 x 5,15

818690 618690
58/1 ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS.




ABRAZADERAS

Ref.

Interior

Ancho

ABRAZADERA ACERO INOXIDABLE

Métrica

ad

a

231150
231160

26-28
29-31

18

M5x0,8

231170
231180
231190
252480
252500

32-35
36-39
40-43
44-47
48-51

20

M6x1,0

231220
231230
231240
231250
231260
231270
231280
231290

52-55
56-59
60-63
64-67

74-79
80-85
86-91

68-73

22

M7x1,0

231300
231310
231320
231330
231320
231350
231360

92-97

98-103
104-112
113-121
122-130
131-139
140-148

24

M8x1,25

231370
231380
231390
231400

149-161 26
162-174
175-187
188-200

M10x1,5

Ref.

ABRAZADERA ACERO CINCADA
Interior @ Ancho

Métrica

ad

a

261140 17-19
261150 20-22
261160, 23-25
261170| 26-28
261180 29-31

18

M5x0,8

261190, 32-35
261200, 36-39
261210, 40-43
261220, 44-47
261230, 48-51
261240 52-55

20

M6x1,0

261250, 56-59
261260, 60-63
261270, 64-67
261280, 68-73
261290, 74-79
261300, 80-85
261310, 86-91

22

M7x1,0

261410| 92-97
252600/ 98-103
252610
261440
261320
261480

104-112
113-121
122-130
131-139

24

M8x1,25

261490
261500

140-148 | 26
149-161

M10x85

ABRAZADERA SIN-FIN

ABRAZADERA NYLON SIMPLE

Referencia Interior Ancho
ad a

252740, 8-12

252750/ 10-16 8 813180 @12

252760, 12-20

252770 16-25 813200 16

252780, 20-32

252790 25-40 813220 220

252800 19-44 813230 @22

252805 32-51

252825 33-57 813240 @25

252810/ 40-60 813250 g28

252820, 50-70

252830 60-80 ABRAZADERA NYLON DOBLE

252830, 59-82 12

252880, 65-89

252890 65-96

253200, 78-102

252910/ 84-108

252920, 91-115

252930| 91-121 813270 @12

252940 105-127

252950/ 118-140 813290 216

252960 130-153 813310 @20

252970 140-167 813320 222
813330 @25
813340 @28

ISOFONICA 2 OREJAS BRIDAS CINTA VULCANIZADORA
Ll
IZADDRA
’ el e
714 200X2,6
K0215 @13 A15 1029 300X7.8
1SO22 K0218 215418 1035 360X4,8| MP2000

ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS.



ACCESORIOS DE SEGURIDAD S éaroen

CASCOS DE SEGURIDAD LENTE POLICARBONATO
EN 397 EN 166-1B
-t oy
'Y <
-
| ‘. ﬂ
(% W
1
450149  BLANCO
450148  NARANJA 450143
MASCARILLEAl\Islag PROTECCION 20 und. GUANTE ADAPTABLE DORSO ALGODON
ko 450152 TALLA9
450145 450151 TALLA10 b
MASCARA PROTECCION MALLA FORESTAL MASCARA PROTECCION MALLA FORESTAL

268380 268382
MASCARAPROTECTOR PC MASCARA PROTECCION VISOR MALLA

1504001 1504002
60/1 ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS.




CAMARA DE AYUDA

ACCESORIOS 8802AJ OFFION PANTALLA

INDICADOR DE ENCENDIDO
OFF/ON
ORIENTACION DE IMAGEN
BRILLO
CONTRASTE

MONITOR COLOR TFT-LCD

ENCHUFE RAPIDO

BATERIA INTERNA RECARGABLE

ENTRADA DE VIDEO Y CORRIENTE
SALIDA DE VIDEO

MINI CAMARA SUMERGIBLE

4 PILAS AA

TUBO FLEXIBLE
- ENTRADA DE SENAL
-

LUZ DE LEDS
MANDO SOPORTE MONITOR GB7802
1 '
CAMARA GB8802 CON TUBO FLEXIBLE ACCESORIO CON IMAN
ACCESORIO CON GANCHO ACCESORIO CON ESPEJO

ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS. 61/1



BARRERA PARKING

9077PARKD1

- Automatico mediante mando a distancia.
- Bajada manual protegida por llave.
- Alimentacién por bateria recargable.
- Resistente al agua.
- Resistente a impactos.
- Alarma antirobo.
- Dimensiones:
Levantada: 660 x 200 x 290 mm
Bajada: 660 x 200 x 96 mm
- Peso: 14 Kg.

4555077

360990 (FOTO) KIT1 CAMARA PANTALLA 7" SEGURIDAD 20 M. CABLE
360991 KIT 2 CAMARAS PANTALLA 7" SEGURIDAD 20 M. CABLE

62/1 ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS.




PORTATILES LUZ

LUZ FRIA 38w

PORTATIL VEHICULOS 8m 12 V

TCD1

4085 220V
4092 12V
4089 RECAMBIO TUBO
2535 RECAMBIO CRISTAL 4020
LINTERNA DINAMO, 3LED PORTATIL LED RECARGABLE
: 12V-220V

~&" T

B o

450129 29 LED

EMERGENCIA

450134

LINTERNA RECARGABLE 12V-220V HALOGENA

ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS. 63/1



CAJA SURTIDO

SURTIDO TORNILLO OJO SURTIDO TORNILLOS METAL

5504801105 5504801009

SURTIDO ARANDELAS METRICA SURTIDO PASADORES ANILLAS

—_— -~ = - = e e — e— 7 — ——— e

- e T L Ll et an-

ey &ﬁ#maﬁﬂiﬂlJlﬁﬂhJﬁﬂhﬂ&ﬁu‘&!&ﬁ Iﬂﬂ
5504801011 5504801012

SURTIDO BULONES PASADORES "R" SURTIDO MUELLES

e - =

PR Lt i B b arr TR Ll =

||H|| ml’l\‘\" .

5504801013 5504801050

64/1 ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS.



CAJASURTIDO

SURTIDO GRUPILLAS

o) \*O \“

oy oy 3% [T O 28

\“O :’:O

ey |

:":O \ﬂ—o \Q

S
1 i
nu-il 10

Q000

5504801001
5504801002

225 piezas
300 piezas

SURTIDO GRUPILLAS E-CLIP

|
196" 1 118" e
e | € ‘
I0pe | lopc \ 40pe
.
|
| o

34" | =

5504801003

SURTIDO MUELLES-PASADOR

SURTIDO PASADORES ALETA Y "R"

mratur

5504801005

| erERsat

5504801006

5504801004
SURTIDO TORNILLOS ARANDELAS TUERCAS
MADERA
= “:I,:“ 1 WI-.HH MH:RIF '; her w-,h | -:.:Hir
o| o |® © | ©
59 | 1%pe g e e ‘ Thps
.‘";::;““"l -.lﬂm;".“ '“,:,r“"“" Wachis Irmi -Hﬂm;thlﬂl| -.:n;:;xrl-
{ | .f ‘/ lf | (/ M
Fopo | g daps Haws D | T
Weatet | Henmut [Py waatur | Mesma | Mesmr
L) -l L) -E | L 1) -
e | © | © | ® | &
Trps e | T i%pe | Tips Ties

SURTIDO TORNILLOS MADERA

|
7| s\ F| 7
Fops opr ‘ s | e
Ay
:‘v?;_‘;’l J::.‘k T

5504801007

& |
@/IM

n N
w\%ﬁ gi’ﬁ ﬁ«xﬁ:“

ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS.

65/1




CAJASURTIDO

SURTIDO PASADORES ALETA SURTIDO PASADORES "R"
- T e e —
ory aecs ary awecs are: e a7V iwhCE Oy goecs arr aecy
f s sare-ud
VE 1" kT p il WIATHLUT | AT F ?
|
Gty 1500 ey, 158 oty 100 Gy T8

: ; /l E . | { I -"-. 4 . : | I I» - o I :: a 4 " ¥
. e LT T WIS T DT ety

5504801100 5504801101

CAJA SURTIDA ARANDELAS COBRE SURTIDO ENGRASADORES

on1zas 101000
MRELES AP | M0 0 LD gty |

806650 201920
CAJA 191 PASADORES ELASTICOS SURTIDO TORICAS

809050 METRICA

66/1 ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS.




CAJASURTIDO

MALETIN HERRAMIENTAS 3/4

450021

CAJA ROSCAS METRICA

R
3

Q-
J

GOB B A

%

WGB3
@&xEE@
=%

M53245

MALETIN 1/4. 46 PIEZAS

iAARARAARER

'FERRRERR

450120

MALETIN 94PIEZAS

9524941

MALETIN 104 PIEZAS

5501001104

MALETIN 108 PIEZAS

' T |
1 A A & d 4 1 &
RN I Esai

_—
9@ GQOC{"‘\J —

&+ ’
- ol

601194

ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS.

67/1



CAJA SURTIDO

MALETIN HERRAMIENTAS 215 Pz

Tlf\

1 SET DE DESTORNILLADOR
3 ARTICULACION UNIVERSAL 1/2",1/4" Y 3/8"
1 ADAPTADOR 3 POSICIONES 1/2"
1 MANGO EN T 1/4"
1 PORTAPUNTAS 1/2
1 PORTAPUNTAS 3/8"
1 PORTAPUNTAS 1/4"
1 ALARGADOR 3/8"
2 ALARGADOR 1/4"
2 ALARGADOR 1/2"
12 LLAVES
7 LLAVES ALLEN
1 LLAVE DE BUJIA 3/8"
2 LLAVES DE BUJIA 1/2"
3 TX-START LLAVES DE VASO 1/2"
6 TX-START LLAVES DE VASO 3/8"
5 TX-START LLAVES DE VASO DE 1/4"
5 LLAVES DE VASO DE 1/2" LARGO
14 LLAVES DE VASO 1/2"
6 LLAVES DE VASO 3/8" LARGO
10 LLAVES DE VASO DE 3/8"
7 LLAVES DE VASO DE 1/4"
13 LLAVES DE VASO DE 1/4"
2 VASOS CON PUNTA 1/2"
29 VASOS CON PUNTA DE 1/4"
44 PUNTAS 6,35 mm
MH0215 30 PUNTAS 8mm

68/1 ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS.



CAJASURTIDO

KIT REPARADOR ROSCADO

BOLSA ROSCAS

REF. ROSCA REF. |UNIDADES | ROSCA
040090] M . 073080 100 M5 x 0.8
040100 M 073090 100 M6 x 1.0
040120 M 073110 100 M8 x 1.25
040160] M 073150 100 M10 x 1.5
0402101 M1 073210 100 M12 x 1,75
040960 ] 073270 50 M14 x 1,25

JUEGO DE MACHOS Y COJINETES

REF. ROSCA
495010 M3,M4,M5,M6,M8,M10,M12

KIT DE REPARADOR DE ROSCADO IALLER

| THREAD INSERT SYSTEM

REF. ROSCA ’
040810 | M5,M6,M8,M10,M12
040820 | M6,M8,M10,M12,M14 il

ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARGAS— 69/1




CAJASURTIDO

BANDI%JA 15 LLAVES VASO 3/8

03BAN1/1 SIN HERRAMIENTA
03BANH1/1 CON HERRAMIENTA

BANDEJA 17 LLAVES VASO 1/2

385

175
03BAN1/2 SIN HERRAMIENTA
03BANH1/2 CON HERRAMIENTA

JUEGO 3 ALICATES

385

175
03BAN1/3 SIN HERRAMIENTA
03BANH1/3 CON HERRAMIENTA

BANDEJA DE DETORNILLADORES PLANOS
7 PIEZAS

385

175
03BAN4/1 SIN HERRRAMIENTA
03BANH4/1 CON HERRAMIENTA

BANDEJA DE DETORNILLADORES ESTRELLA 7
PIEZAS

385

]45
175

03BAN4/2 SIN HERRAMIENTA
03BANH4/2 CON HERRAMIENTA

BANDEJAALICATES CIRCLIP 4 PIEZAS

385

175

03BAN4/3 SIN HERRAMIENTA

03BANH4/3 CON HERRAMIENTA

BANDEJADE LLAVE ESTRELLA 6 - 22

385

03BAN2/2 SIN HERRAMIENTA
03BANH2/2 CON HERRAMIENTA

BANDEJA DE LLAVE ESTRELLA 24- 32

385

45

03BAN3/2
03BANH3/2

SIN HERRAMIENTA
CON HERRAMIENTA

BANDEJADE LLAVE PLANA 6 - 32

385

03BAN2/3
03BANH2/3

SIN HERRAMIENTA
CON HERRAMIENTA

BANDEJA DE LLAVES ACODADA
ESTRELLA 6-22

385

175
03BAN2/1 SIN HERRAMIENTA

03BANH2/1 CON HERRAMIENTA

BANDEJA DE LLAVES ACODADA ESTRELLA
21-32

385

175

03BAN3/1
03BANH3/1

SIN HERRAMIENTA
CON HERRAMIENTA

70/1

ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS.




COMPRESORES ELECTRICOS

COMPRESOR ACEITE 2 CV 25L. 220V. TRANSMISION DIRECTA.

4501330 25L 2CV 220V
4501329 s50L 2CV 220V
4501327 50L 3CV 220V e

COMPRESOR DOBLE CORREA CUERPO ALUM. CABEZAL FUNDICION

'
o
b
—:}|
]
I

4501333 3CV 200L. 220V
ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS.

711



COMPRESORES ELECTRICOS

COMPRESOR CON MOTOR DE GASOLINA.( HONDA, SUBARU,OHV200). DEPOSITO DE AIRE, 17 + 17Lts.

10 Bar. 600 L/Min.
HONDA

4501323 SIN MOTOR.
4501324 MOTOR OHYV 200, 6.5cv.
4501325 MOTOR SUBARU, 6.0cv.
4501326 MOTOR HONDA, 5.5cv.
COMPRESOR ACEITE 2 CV 25L 2HP \“f}’
DAEWOO
4. 2 HP 24 \\V/
\ ’ DWER PRODUCT I"
4501330 25L
4501339 50L

72/1 ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS.



COMPRESORES ELECTRICOS

COMPRESOR DAEWOO 2CV 100L. 2 CIL CORREAS

DAC100D

&\Tﬁ, FOWER PRODUCTS
AN LEAIZE |
phnl Wik l .
! I
- I' W L
III‘(_\
— - . ST
P 100 ] B ®
Bl 250 Limin :
DAC100CV 2HP
DAC100C 3HP
COMPRESOR DAEWOO 100L. 220V COAXIAL
/2 DAEWOO
ﬂ\fﬁ POWER PRODUCTS

2HP

ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS.

73/1



COMPRESORES ELECTRICOS

' COMPRESOR ELECTRICO DAEWOO 300L -\\\T% DAEWOO
T
= FEHEH
LN 'l' A,
G
T4 a?
A=\ NC
DAC300C (monofasico) 220V 3HP
DAC300 380V 5.5HP

74/1 ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS.



COMPRESORES GASOLINA

COMPRESOR 5,5 HP MOTOR OHYV 160 244 L.M.

.00

e

4501322

COMPRESOR 5.5 CV.CALDERIN 32 L.354 LM.

4501321

ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS. 75/1



COMPRESORES COAXIAL

COMPRESOR ACEITE 3 HP 50 LTS COAXIAL ( 350LTS/MIN)

4501328

COMPRESORES PORTATILES

COMPRESOR DE AIRE PORTATIL 12 V.

4501319
COMPRESOR DE AIRE 12 V 250 PSE

4501318
76/1

ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS.



COMPRESORES PORTATILES

COMPRESOR PORTATIL DAEWOO 220V 9A 45L A1z
N's

POWER PRODUCTS

DAC11D
COMPRESOR PORTATIL DAEWOO 12V 24A 60L. 2 CIL 150PSI . \“{/
‘. ’ POWER PRODVUCTS
DW60L 9A 50L 130PSI
DW9O0 24A 60L 150PSI

COMPRESOR PORTATIL DAEWOO 12V 12A 65L. 2 CIL 150PSI
‘\:\_lf}i DAEWOO

POWER PRODUCTS

Dw70L

ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS. 77/1



NEUMATICA ACCESORIOS

AUTOMATICO DE AIRE 17 MTS (15-2) 8 BAR

5069GQ150

PISTOLA IMPACTO

692530

KIT PISTO

201060

PISTOLA 1L. DEPOSITO INFERIOR

PISTOLA DEPOSITO SUPERIOR

202040 202030
PISTOLA SOPLADO CORTA PISTOLA SOPLADO MEDIA
““H-"\-\.
-""-___-\\l
Z \\‘\
R
\ 1 &
201070 207400 3

78/1 ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS.




NEUMATICA ACCESOR

O0S

PISTOLA SOPLADO LARGA

202010

PISTOLA INFLADO

691950

FILTRO DE AIRE

691320

FILTRO DE AIRE

691330

FILTRO COMPRESOR GASOLINA

RUEDA COMPRESOR GASOLINA

145

75995F 75995W
GEL ANTIPINCHAZOS RUEDAS
[ h)
REF__[CANTIDAD[VELOCIDAD|RUEDA CON AGUA
| 450050] 480mI__| +60Km/h NO
450100] 949mI__| +60Km/h NO
450380] 3,8 L +60Km/h NO
450190] 19L +60Km/h NO
| 451100] 949ml__| -60Km/h NO
451380 38 L “60Km/h NO
451190] 19 L “60Km/h NO
\ 452190] 19 L “60Km/h SI

ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS.

79/1




HERRAMIENTAS ELECTRICAS

TALADRO-MARTILLO DEMODELOR

REREARRRAR

AMOLADORA 370w

§ = —p
l :

Voltaje 230-110 V
Frecuepma 50/60 Hz Voliaje 230V 50Tz
Potenqa 900 W Potencia 370 W
Rpm sin carga 700 rpm Revoluciones | 2950 rpm
713220 Frecuencia impacto | 2600 rpm | 723060 Diametro g5 500 x 20 x @ 16 mm
CALADORA LASER RADIAL AMOLADORA 850w

Voltaje 230V

Frecuencia 50 Hz

Potencia 800 W

Revoluciones| _.3p000 rpm Voltaje 230-110 V.

Capacidad corte Frecuencia 50/60 Hz

Madera 110 x 110 mm Potencia 850 W

Acero @ 3 mm Rpm sin carga 11500 rpm
514900 719100 Diametro disco 115 mm

AFILADOR DE CADENAS AFILADOR DE CADENAS

Voltaje 230 V
Frecuencia 50 Hz
Potencia 230 W
Rpm 3000 rpm
268008 268009 Diametro disc 145 x @22 mm

80/1 ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS.



CABLESTANTES

260440
260450
260460

POLIPASTO MANUAL

500 Kg
1000 Kg
1500 Kg

POLIPASTO ELECTRICO

O

8851004

CABLESTANTE CON FRENO 950Kg

400Kg [616940

89C2000BL

CABLESTANTE ELECTRICO 900Kg 12V

CABLESTANTE ELECTRICO 2000Kg 12V

EL‘FC TRIC WINCH

RATED PULL. 4sp0y

WIRE ROPE:g supyg o

747000

DV9000I

CABLESTANTE ELECTRICO 4500Kg 12V

CABLESTANTE ELECTRICO 2700 Kg 12V

DV6000I

ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS. 81/1




ELEVADORES HIDRAULICOS

GATO TELESCOPICO CON ROSCA

GHTOA4 4TN
GHTOG6 6TN
GHT10 10TN

GATO HIDRAULICO MAS ROSCA

930 2TN
201530 5TN
201560 10TN
942 15TN

GATO HIDRAULICQO

201570 20Tl
201540 30TI
201580 50TN

GATO HIDRAULICO 2T DAEWOO altura 148/278mm

SAT0 HiDRALLI

2 TON
ACAR

DAJNSO02

GATO HIDRAULICO 5T DAEWOO

DAJNSO5PVC

GATO HIDRAULICO 8T DAEWOO altura 200/385mm

Wil DaEwS

SATI R &4

aT['l'

DAJNSO08

82/1 ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS.




ELEVADORES HIDRAUL

COS

GATO HIDRAULICO 12T DAEWOO 210/400MM

A0 HIDRAUI

12

DAJNS12

GATO HIDRAULICO GARAJE 2T DAEWOO 130/355mm

DAFJO03

KIT GATO GARAJE DAEWOO 2T

DASTO1

GATO HIDRAULICO CARRETILLA 5 TONS.

260510

GATO CARRETILLA 2,5 PERFIL BAJO

158891

ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS.

83/1




ELEVADORES

GATO CON APROXIMADOR
DE ALTURA 3 TN.

158890

GATO TIJERA5 TN.
DOS PUNTOS DE TRABAJO

158900

CILINDRO PLUMA

CON BOMBA l‘

CIL8T

PRENSA5 TN.

PHO5

PRENSA HIDRAULICA 20 TON.

Al = -
—— 7)) HYDRABLIY
SHOP PRESS.

PH20

TABURETE GARAJE NEUMATICO
BANDEJA 4 RUEDAS

260470

84/1

ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS.




CARROS TALLER Y ELEVADORES

PLUMA PLEGABLE

260424
260425

L : 1520 mm
An: 1100 mm
Al : 1500 mm
Rango altura: 25-2000 mm

1Tn
2Tn

GRUA FIJA CON BRAZO GIRATORIO 0,5TnY CABLE
ESTANTE

GATO MOTO QUAD, 680Kg.
ALTURA MAX, 110mm
ALTURA MIN, 385mm

92650310038

CILINDRO OLEONEUMATICO

CTMO010

MESA TRABAJO 3 CAJONES

L :2000 mm
An: 640 mm
Al : 865 mm

MTO003

ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS. 85/1



CARROS TALLER

CAMILLA PLEGABLE . DIMENSIONES
EXTENDIDAS

930mm x 440mm x 105mm

260480

CAJA HERRAMIENTAS, 2 PISOS
L: 534 mm

An: 218 mm

L: 495 mm
An: 200 mm
Al: 290 mm

CHO04

CHO03
CARRO 2 CAJONES + PUERTA

MUEBLE TALLER 8 CAJONES CON GUIAS Y RODILLOS

L: 660 mm L: 559 mm
An: 322 mm An : 307 mm
Al: 366 mm Al : 705 mm
CHALOO1 CPHOO01
CARRO TALLER

CARRO CON 3 CAJONES + PUERTA

L :748 mm 3
L : 688 mm An: 520 mm Sy
An: 458 mm Al 717 mm N
Al: 735 mm y . N
CPH30 CHALOQ33 .
ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS.

86/1




CARROS TALLER

SEPARADOR DE TRACTORES
DETALLE

EXTENSION

CERROJO SEGURIDAD

COMPOSICION:
-3 M.,DE RAIL.
-2 TORNILLOS SINFIN CON SOPORTE
DE GOMA DE 40CM., Y PALANCAS DE REGULACION.
-4 SOPORTES LATERALES.
-2 EXTENSIONES DE 10 CM.
CARACTERISTICAS:
-PESO SOPORTADO: 5 TON., POR BANCADA
-ALTURA MINIMA: 370 MM / 470 MM (CON EXTENSION)
-ALTURA MAXIMA: 604 MM / 704 MM (CON EXTENSION)
-CARRERA: 234 MM
OPCIONAL:
-1 M., DE RAIL SUPLEMENTARIO
260426 -2 EXTENSIONES DE 10 CM.

ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS. 87/1




CARROS TALLER

CARRETILLA PARA COLOCAR RUEDAS.

260431
JUEGO RAMPAS MAXIMO 680 KG

117

925010

88/1 ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS.




CARROS TALLER

03BT4PR
03GANO1

BANCO TRABAJO 4 CAJONES + PANEL ROJO

830mm

SUPERFICIE ANTIDESLIZANTE PARA EVITAR DESLIZAMIENTOS
PESO 111Kg
CON PUERTAS CORREDERAS PARA GUARDAR HERRAMIENTAS
FACILY RAPIDO DE MONTAR

GANCHO

CARRO PORTAHERRAMIENTAS 4 BANDEJAS, RUEDAS,
AZUL

03CP4A
CAJONES PEQUENOS 3
CAJONES MEDIANOS 1

DIMENSIONES CAJONES PEQUENOS [533x391x58mm
DIMENSIONES CAJONES MEDIANOS [533x391x128mm
PESO (SIN HERRAMIENTA) 45
DIMENSIONES TOTALES CARRO 958x766x465mm

03MT6A

MUEBLE TRABAJO 6 BANDEJAS, RUEDAS, AZUL

CAJONES PEQUENOS

25Kg

CAJONES MEDIANOS

35Kg

CAJONES GRANDES

35Kg

DIMENSIONES CAJONES PEQUENOS

533x391x58mm

DIMENSIONES CAJONES MEDIANOS

533x391x128mm

PESO (SIN HERRAMIENTA)

80

DIMENSIONES TOTALES CARRO

958x766x465mm

DIMENSIONES: 690x465x535mm

PESO 31,5 Kg

GATILLO DE SEGURIDAD EN LOS CAJONES
03MC6EA CIERRE CENTRALIZADO CON DOS LLAVES

MUEBLE 4 CAJONES AZUL

DIMENSIONES: 690x465x400mm

PESO 26 Kg
GATILLO DE SEGURIDAD EN LOS CAJONES
03MC4A CIERRE CENTRALIZADO CON DOS LLAVES

CARRO TRANSPORTE HERRAMIENTAS 4 PISOS AZUL

LATERALES TIPO MALLA PARA COLGAR HERRAMIENTAS
Y ACCESORIOS

03CT4A DIMENSIONES MUEBLE: 958x766x465mm

ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS.

89/1




CARROS TALLER

MUEBLES 7 BANDEJAS, GU, RUEDAS, AZUL

CPH78RH CON HERRAMIENTA

PRIMER CAJON

PANEL HERRAMIENTAS CON CERRADURA ROJO

03PAN1R
03GANO1 GANCHO
GANCHO 40 mm PANEL DOBLE HERRAMIENTAS + 2 TUBOS
y /
! i
03GANO1 PARA 03BT4PR/03PAN1R 03PAN2A _
03GANO02 PARA 03PAN2A 03GANO2 GANCHO

90/1

ESTOS ARTICULOS NO SON ORIGINALES, SON ADAPTABLES A DIFERENTES MARCAS.




	PINTURA SPRAY 23-11-09.pdf
	ESPEJOS 23-11-09.pdf
	TRASVASE 23-11-09.pdf
	ACCESORIOS CABINA 09-12-09.pdf
	FIJACIONES A 23-11-09.pdf
	FIJACIONES B 23-11-09.pdf
	CAJA APEROS Y PORTA DOCUMENTOS 14-12-09.pdf
	ENGANCHES 24-11-09.pdf
	NEUMATICA ACCESORIOS 23-11-09.pdf
	ESPEJOS 23-11-09.pdf



